VETËDEKLARIM
Për mosqenien anëtar i partive politike, pjesë e organeve drejtuese apo forumeve rinore të të tyre apo organizatave politike

Unë i nënshkruari _______________________________, me cilësinë e kandidatit për përfaqësues rinor në Bordin Drejtues të Zyrës Rajonale për Bashkëpunim Rinor (ZRBR), deklaroj nën përgjegjësinë time personale se: 

Jam në dijeni të kërkesave dhe ndalimeve të përcaktuara në shpalljen e procedurës për përzgjedhjen e anëtarit përfaqësues rinor në Bordin Drejtues të Zyrës Rajonale për Bashkëpunim Rinor (ZRBR). 

[bookmark: _GoBack]Në përputhje me to, deklaroj nën përgjegjësinë time ligjore, se nuk kam asnjë pengesë për t’u zgjedhur anëtar Bordi Drejtues i Zyrës Rajonale për Bashkëpunim Rinor (ZRBR), pasi nuk jam anëtar i asnjë subjekti politik, parti/organizatë politike, forumi rinor të partive politike apo pjesë e organeve drejtuese të tyre. 

Data e dorëzimit të deklaratës _______________ 

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 
_________________________
